
Zarządzenie Nr 122/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postepowań o udzielenie zamówień 

publicznych w następującym składzie: 

1. Piotr Tomaszewski – Przewodniczący 

2. Krzysztof Jaros – Zastępca Przewodniczącego 

3. Andrzej Porzeziński – Sekretarz 

Członkowie: 

4. Urszula Aptowicz  

5. Wiesław Fiuk 

6. Piotr Sulewski 

 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 86/2012 Burmistrza Miasta Mława z dnia 31.05.2012r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


